appellant. Thermas autem aquas calidas esse, nemo est qui ignorat. Montem autem hunc maxime illustrem reddidit Lacedæmoniorum cum Mardonio pugna, & Leonidæ regis interitus: de quo vide Herodot. lib. 7.

Theromæcius, θερόμαχος, proprium nomen statuarii egregii, qui centesima septima Olympiade floruit, teste Plin. lib. 34. cap. 8.

Theron, θέρων, Agrigentinorum tyrannus in Sicilia, qui & Tellum Himeræ tyrranide dejecit, & unâ cum Gelone Amilcarem Pœnorum ducem prælio superavit eodem die, quo Græci ad Salaminem Persas profligarunt. Vide Herodot. lib. 7. ¶ Est item Theron, Latini cujusdam nomen ab Aenea occisi, apud Virg. 10. Aeneid.

stravitque Latinos,  
Occiso Theronem, virum qui maximus ultra  
Aeneam petivit.

Thersander, five Thersandros, θερσανδρός, Polynicis filius fuit ex Argia, teste, Statio, qui unâ cum ceteris Græcorum principibus ad Troiam navigavit, Hunc Virg. lib. 2. Aeneid. inter eos numerat, qui tempore excidii Troiani in equo ligneo fuerunt occultati.

latique, inquit, se robore promunt.

Thersandrus, θερσανδρός, duces & dirus Ulysses. Fuit item hoc nomine tibicen nobilis, qui unâ cum Thimbrone Lacedæmoniorū duce subito Tiribazi adventu fuit oppressus. Autor Xenophon lib. 4. verum Græcarum.

Thersilochus, θερσιλόχος, Antenoris filius, in bello Troiano occisus, quem Virg. lib. 6. Aeneid. inter viros fortes numerat, qui etiam apud inferos arma tractent,

— quos ille omnes longo ordine cernens,  
Ingenuit, Glaucumque, Medontaque, Thersilochumque,  
Treas Antenoridas, Cererique sacrum Polybetem.

Thersites, θερσίτης, Græcorum omnium fœdissimus fuit, quem Achilles sibi procaciter convitantem pugni ista interfecit. Hujus insignis deformitas ab Hom. lib. 2. Iliad. graphicus expressa, effecit ut quum hominem vehementer feedum significare velimus, θερσίτης, id est, Thersites faciem cum habere dicamus. Juvenal. Satyr. 8.

Milo pater tibi sit Thersites, dummodo tu sis.

Aeneas similis. &c.

Thesaurochrysonochrysides, nomen proprium factum à Plaut. Capt. sc. 2. a. 2. vers. 35. Quod quidem componitur ex thesauro, chryso (id est auro) nice (id est victoria) & iterum Chryso. Quod si legamus, cum quibusdam, Thesaurochrysonochrysides aspirata leptonyma syllabâ, tum contextum esse dicemus ex thesauro, chryso, & onyche (id est, ungue) &c.

THESAVRVS, i. θεσαύρος. GAL. Thresor. ITAL. Tesoro. GERM. Einschätz. HISP. Tesoro escondido sin dueño. ANGL. A treasure, abundance of riches. ¶ Est ut Paulus Iureconsultus, de acquirendo rerum domi. l. nunquam, inquit tam vetus depositio pecuniae, ut ejus non extet memoria, & jam dominum non habeat. Sic enim sit ejus qui invenerit, quod non alterius sit. Alioqui si quis aliquid lucri causâ, vel metus, vel custodiae condidit sub terra, non est thesaurus, utpote cuius etiam furtum sit. Cicero 6. Philipp. Servus domini patrimonium circumplexus, quasi thesaurum draco. Idem de Divin. Respondit conjector thesaurum defossum esse sub lecto. Virg. 1. Aeneid.